
対象製品に、REACH規則のSVHCを含有しないことを証明します。
管理基準値：0.1％未満(製品を構成する均質材料毎)

SVHCリスト(169物質)

REACH規則-SVHC(高懸念物質)非含有証明書

120-12-7
101-77-9
84-74-2

7646-79-9
1303-28-2
1327-53-3

 Product タンタルコンデンサ TC

7784-40-9

7789-12-0
10588-01-9

81-15-2
117-81-7

25637-99-4
3194-55-6

(134237-50-6
134237-51-7
134237-52-8)
85535-84-8

56-35-9

12656-85-8

85-68-7
15606-95-8
90640-80-5
91995-17-4
91995-15-2
90640-82-7
90640-81-6
65996-93-2

121-14-2
84-69-5

7758-97-6

7789-09-5

1344-37-2
115-96-8
79-01-6

10043-35-3
11113-50-1
1330-43-4

12179-04-3
1303-96-4

12267-73-1
7775-11-3
7789-00-6

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10

11
12
13
14

31

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

32
33
34
35
36
37
38
39
40

7778-50-9
79-06-1

1333-82-0
110-80-5
109-86-4
513-79-1

ﾌﾀﾙ酸ﾋﾞｽ(2-ｴﾁﾙﾍｷｼﾙ)
ﾍｷｻﾌﾞﾛﾓｼｸﾛﾄﾞﾃﾞｶﾝ および全主要ｼﾞｱｽﾃﾚｵﾏｰ

ｱﾝﾄﾗｾﾝ

4,4'-ｼﾞｱﾐﾉｼﾞﾌｪﾆﾙﾒﾀﾝ
ﾌﾀﾙ酸ｼﾞ-n-ﾌﾞﾁﾙ
塩化ｺﾊﾞﾙﾄ(Ⅱ)
五酸化二ﾋ素

三酸化二ﾋ素

二ｸﾛﾑ酸ﾅﾄﾘｳﾑ

5-tert-butyl-2,4,6-trinitro-m-xylene
5-t-ﾌﾞﾁﾙ-2,4,6-ﾄﾘﾆﾄﾛ-m-ｷｼﾚﾝ (ﾑｽｸｷｼﾚﾝ)

ｱﾝﾄﾗｾﾝｵｲﾙ､ｱﾝﾄﾗｾﾝﾍﾟｰｽﾄ､ｱﾝﾄﾗｾﾝ留分

短鎖型塩素化ﾊﾟﾗﾌｨﾝ (C10~C13)
ﾋﾞｽﾄﾘﾌﾞﾁﾙｽｽﾞｵｷｼﾄﾞ

ﾋ酸鉛

ﾌﾀﾙ酸ﾌﾞﾁﾙﾍﾞﾝｼﾞﾙ

ﾋ酸ﾄﾘｴﾁﾙ

ｱﾝﾄﾗｾﾝｵｲﾙ

ｱﾝﾄﾗｾﾝｵｲﾙ､ｱﾝﾄﾗｾﾝﾍﾟｰｽﾄ､軽質留分

二ｸﾛﾑ酸二ｶﾘｳﾑ

ｱﾝﾄﾗｾﾝｵｲﾙ､ｱﾝﾄﾗｾﾝ低率

ｱﾝﾄﾗｾﾝｵｲﾙ､ｱﾝﾄﾗｾﾝﾍﾟｰｽﾄ

ｺｰﾙﾀｰﾙﾋﾟｯﾁ(高温)
2,4-ｼﾞﾆﾄﾛﾄﾙｴﾝ
ﾌﾀﾙ酸ｼﾞｲｿﾌﾞﾁﾙ

ｸﾛﾑ酸鉛

硫酸ﾓﾘﾌﾞﾃﾞﾝ酸ｸﾛﾑ酸鉛(C.I. ﾋﾟｸﾞﾒﾝﾄﾚｯﾄﾞ 104)
黄鉛(C.I. ﾋﾟｸﾞﾒﾝﾄｲｴﾛｰ 34)
ﾘﾝ酸ﾄﾘｽ(2-ｸﾛﾛｴﾁﾙ)
ﾄﾘｸﾛﾛｴﾁﾚﾝ

ﾎｳ酸:

四ﾎｳ酸二ﾅﾄﾘｳﾑ､無水物

四ﾎｳ酸二ﾅﾄﾘｳﾑ､水和物

ｸﾛﾑ酸ﾅﾄﾘｳﾑ

ｸﾛﾑ酸ｶﾘｳﾑ

二ｸﾛﾑ酸ｱﾝﾓﾆｳﾑ

ｱｸﾘﾙｱﾐﾄﾞ

三酸化ｸﾛﾑ､無水ｸﾛﾑ酸(Ⅵ)
2-ｴﾄｷｼｴﾀﾉｰﾙ､ｾﾛｿﾙﾌﾞ
2-ﾒﾄｷｼｴﾀﾉｰﾙ､ﾒﾁﾙｾﾛｿﾙﾌﾞ
炭酸ｺﾊﾞﾙﾄ(Ⅱ)

CAS No.対象物質
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TC REACH規則-SVHC(高懸念物質)非含有証明書

SVHCリスト(169物質)

71-48-7
10141-05-6
10124-43-3

11103-86-9

13530-68-2
-

111-15-9
7789-06-2

68515-42-4
302-01-2

7803-57-8
872-50-4
96-18-4

71888-89-6
24613-89-6

3687-31-8

49663-84-5
N/A
N/A

25214-70-4
117-82-8
90-04-0

140-66-9
107-06-2
111-96-6

7778-39-4
7778-44-1

2451-62-9

127-19-5
101-14-4
77-09-8

13424-46-9
15245-44-0
6477-64-1
112-49-2
110-71-4

1303-86-2
75-12-7

17570-76-2

376-06-7

59653-74-6
90-94-8

101-61-1
548-62-9

2580-56-5

6786-83-0
561-41-1

1163-19-5
72629-94-8

307-55-1
2058-94-8

123-77-3

47

対象物質 CAS No.
41

7738-94-5

42
43
44

45
46

66

48

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

86

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

83
84
85

87
88
89
90

1,2,3-ﾄﾘｸﾛﾛﾌﾟﾛﾊﾟﾝ

酢酸ｺﾊﾞﾙﾄ(Ⅱ)
硝酸ｺﾊﾞﾙﾄ(Ⅱ)
硫酸ｺﾊﾞﾙﾄ(Ⅱ)
三酸化ｸﾛﾑおよびそのｵﾘｺﾞﾏｰから生成される酸

 ｸﾞﾙｰﾌﾟを含む

  ｸﾛﾑ酸
  重ｸﾛﾑ酸

  ｸﾛﾑ酸と重ｸﾛﾑ酸のｵﾘｺﾞﾏｰ

酢酸2-ｴﾄｷｼｴﾁﾙ
ｸﾛﾑ酸ｽﾄﾛﾝﾁｳﾑ

1,2-ﾍﾞﾝｾﾞﾝｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸､炭素数7~11の分岐および直鎖ｱﾙｷﾙｴｽﾃﾙ類

ﾋﾄﾞﾗｼﾞﾝ

N-ﾒﾁﾙ-2-ﾋﾟﾛﾘﾄﾞﾝ

ｽﾁﾌｪﾆﾝ酸鉛,ﾄﾘｼﾈｰﾄ,鉛(Ⅱ)2,4,6-ﾄﾘﾆﾄﾛﾍﾞﾝｾﾞﾝ-1,3-ｼﾞｵﾗｰﾄ

1,2-ﾍﾞﾝｾﾞﾝｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸､炭素数7の側鎖炭化水素を 主成分とする炭素数6~8のﾌﾀﾙ酸ｴｽﾃﾙ類

 ﾄﾘｽ(ｸﾛﾒｰﾄ)ﾆｸﾛﾑ,ｸﾛﾑ酸/ｸﾛﾑ(Ⅲ)
ｸﾛﾑ酸ﾋﾄﾞﾛｷｼ亜鉛ｶﾘｳﾑ

ｸﾛﾑ酸八水酸化五亜鉛

ｱﾙﾐﾉｹｲ酸､耐火性ｾﾗﾐｯｸ繊維

ｼﾞﾙｺﾆｱｱﾙﾐﾉｹｲ酸､耐火性ｾﾗﾐｯｸ繊維

ｱﾆﾘﾝとﾎﾙﾑｱﾙﾃﾞﾋﾄﾞの重合物

ﾋﾞｽ(2-ﾒﾄｷｼｴﾁﾙ)=ﾌﾀﾗｰﾄ
2-ﾒﾄｷｼｱﾆﾘﾝ
4-(2,4,4-ﾄﾘﾒﾁﾙﾍﾟﾝﾀﾝ-2-ｲﾙ)ﾌｪﾉｰﾙ
1,2-ｼﾞｸﾛﾛｴﾀﾝ
ｼﾞｴﾁﾚﾝｸﾞﾘｺｰﾙｼﾞﾒﾁﾙｴｰﾃﾙ

ﾋ酸

ﾋ酸ｶﾙｼｳﾑ

ﾋ酸鉛(Ⅱ)
N,N-ｼﾞﾒﾁﾙｱｾﾄｱﾐﾄﾞ
 2,2'-ｼﾞｸﾛﾛ-4,4'-ﾒﾁﾚﾝｼﾞｱﾆﾘﾝ
ﾌｪﾉｰﾙﾌﾀﾚｲﾝ

ｱｼﾞ化鉛,ｼﾞｱｼﾞﾄﾞ鉛(Ⅱ)

ﾍﾟﾙﾌﾙｵﾛﾃﾄﾗﾃﾞｶﾝ酸

ｱｿﾞｼﾞｶﾙﾎﾞﾝｱﾐﾄﾞ

二ﾋﾟｸﾘﾝ酸鉛,ﾋﾞｽﾋﾟｸﾘﾝ酸鉛(Ⅱ),鉛(Ⅱ)ﾋﾞｽ(2,4,6-ﾄﾘﾆﾄﾛﾍﾞﾝｾﾞﾝ-1-ｵﾗｰﾄ)
ﾄﾘｴﾁﾚﾝｸﾞﾘｺｰﾙｼﾞﾒﾁﾙｴｰﾃﾙ

1,2-ｼﾞﾒﾄｷｼｴﾀﾝ
三酸化二ほう素

ﾎﾙﾑｱﾐﾄﾞ

ﾒﾀﾝｽﾙﾎﾝ酸鉛(II)
1,3,5-ﾄﾘｸﾞﾘｼｼﾞﾙｲｿｼｱﾇﾗｰﾄ
1,3,5-ﾄﾘｽ-[(2Sおよび2R)-2,3-ｴﾎﾟｷｼﾌﾟﾛﾋﾟﾙ]-1,3,5-ﾄﾘｱｼﾞﾝ-2,4,6-(1H,3H,5H)-ﾄﾘｵﾝ(β-TGIC)
4,4'-ﾋﾞｽ(ｼﾞﾒﾁﾙｱﾐﾉ)ﾍﾞﾝｿﾞﾌｪﾉﾝ
4,4'-ﾋﾞｽ(ｼﾞﾒﾁﾙｱﾐﾉﾌｪﾆﾙ)ﾒﾀﾝ
ｸﾘｽﾀﾙﾊﾞｲｵﾚｯﾄ; ｼﾞﾒﾁﾙ[4-[ﾋﾞｽ[4-(ｼﾞﾒﾁﾙｱﾐﾉ)ﾌｪﾆﾙ]ﾒﾁﾚﾝ]-2,5-ｼｸﾛﾍｷｻｼﾞｴﾝ-1-ｲﾘﾃﾞﾝ]ｱﾐﾆｳﾑｸﾛﾘﾄﾞ *
N-[4-[[4-(ｼﾞﾒﾁﾙｱﾐﾉ)ﾌｪﾆﾙ][4-(ﾌｪﾆﾙｱﾐﾉ)-1-ﾅﾌﾀﾚﾆﾙ]ﾒﾁﾚﾝ]-2,5-ｼｸﾛﾍｷｻｼﾞｴﾝ-1-ｲﾘﾃﾞﾝ]-N-

α,α-ﾋﾞｽ[4-(ｼﾞﾒﾁﾙｱﾐﾉ)ﾌｪﾆﾙ]-4-(ﾌｪﾆﾙｱﾐﾉ)-1-ﾅﾌﾀﾚﾝﾒﾀﾉｰﾙ (C.I. ｿﾙﾍﾞﾝﾄﾌﾞﾙｰ4) *
ﾋﾞｽ(4-ｼﾞﾒﾁﾙｱﾐﾉﾌｪﾆﾙ)(4-ﾒﾁﾙｱﾐﾉﾌｪﾆﾙ)ﾒﾀﾉｰﾙ *
ﾃﾞｶﾌﾞﾛﾓｼﾞﾌｪﾆﾙｴｰﾃﾙ(ﾃﾞｶBDE)

ﾒﾁﾙﾒﾀﾝｱﾐﾆｳﾑ•ｸﾛﾘﾄﾞ(C.I. ﾍﾞｰｼｯｸ ﾌﾞﾙｰ 26)  *

ﾍﾟﾙﾌﾙｵﾛﾄﾘﾃﾞｶﾝ酸

ﾍﾟﾙﾌﾙｵﾛﾄﾞﾃﾞｶﾝ酸

ﾍﾟﾙﾌﾙｵﾛｳﾝﾃﾞｶﾝ酸
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TC REACH規則-SVHC(高懸念物質)非含有証明書

SVHCリスト(169物質)

85-42-7
13149-00-3
14166-21-3

25550-51-0
19438-60-9
48122-14-1
57110-29-9

-

-

625-45-6

68-12-2

683-18-1

1317-36-8

1314-41-6

84777-06-0

13814-96-5

1319-46-6

12060-00-3
12626-81-2
11120-22-2
68784-75-8

106-94-5
75-56-9

8012-00-8

605-50-5
776297-69-9

629-14-1
51404-69-4
12036-76-9
69011-06-9
12578-12-0
91031-62-8
20837-86-9
10099-74-8
12065-90-6

62229-08-7
78-00-2

12202-17-4

96

91

92

93

94

95

109

97

98

99

100

101

102
103
104
105

106
107
108

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Lead monoxide (Lead oxide)
一酸化鉛(酸化鉛(Ⅱ))

[1]ｼｸﾛﾍｷｻﾝ-1,2-ｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸無水物

[2]ｼｽ-ｼｸﾛﾍｷｻﾝ-1,2-ｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸無水物

[3]ﾄﾗﾝｽ-ｼｸﾛﾍｷｻﾝ-1,2-ｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸無水物

[ｼｽ型[2]とﾄﾗﾝｽ型[3]の個々の異性体およびｼｽ型･ﾄﾗﾝｽ型異性体の全ての可能な組合せ[1]｡

[1]ﾒﾁﾙﾍｷｻﾋﾄﾞﾛﾌﾀﾙ酸無水物､

このｴﾝﾄﾘｰによって異性体の全てがｶﾊﾞｰされる｡]

[2]ﾍｷｻﾋﾄﾞﾛ-4-ﾒﾁﾙﾌﾀﾙ酸無水物､

[3]ﾍｷｻﾋﾄﾞﾛ-1-ﾒﾁﾙﾌﾀﾙ酸無水物､

[4]ﾍｷｻﾋﾄﾞﾛ-3-ﾒﾁﾙﾌﾀﾙ酸無水物

[[2]､[3]と[4]の個々の異性体(これらのｼｽ型とﾄﾗﾝｽ型の立体異性体を含む)および異性体の全ての

4-ﾉﾆﾙﾌｪﾉｰﾙ､分岐および直鎖

可能な組合せ[1]｡このｴﾝﾄﾘｰによって異性体の全てがｶﾊﾞｰされる｡]

[ﾌｪﾉｰﾙの4の位置で炭素数9の直鎖および/または分岐したｱﾙｷﾙ鎖が共有結合している物質､

4-(1,1,3,3-ﾃﾄﾗﾒﾁﾙﾌﾞﾁﾙ)ﾌｪﾉｰﾙ､ｴﾄｷｼﾚｰﾄ
｢well-defined物質(組成等が分かっている物質)およびUVCB物質､ﾎﾟﾘﾏｰおよびその同族体]
ﾒﾄｷｼ酢酸

N,N-dimethylformamide

個々の異性体またはその混合物のいずれも含むUVCB物質およびwell-defined物質

N,N-ｼﾞﾒﾁﾙﾎﾙﾑｱﾐﾄﾞ
Dibutyltin dichloride (DBTC)
ｼﾞｸﾛﾛｼﾞﾌﾞﾁﾙｽｽﾞ(DBTC)

1,2-ｼﾞｴﾄｷｼｴﾀﾝ(ｼﾞｴﾁﾙｸﾞﾘｺｰﾙ)
塩基性酢酸鉛

ｵｷｼ硫酸鉛

Orange lead (Lead tetroxide)
ｵﾚﾝｼﾞﾚｯﾄﾞ(四酸化三鉛)
Lead bis(tetrafluoroborate)
ﾋﾞｽﾃﾄﾗﾌﾙｵﾛﾎｳ酸鉛､ﾎｳﾌｯ化鉛

Trilead bis(carbonate)dihydroxide
ﾋﾞｽ(炭酸)ﾆ水酸化三鉛､塩基性炭酸鉛､炭酸水酸化鉛､亜炭酸鉛

Lead titanium trioxide
三酸化ﾁﾀﾝ鉛､ﾁﾀﾝ酸鉛

ﾁﾀﾝ酸ｼﾞﾙｺﾆｳﾑ酸鉛､ｼﾞﾙｺﾝ酸ﾁﾀﾝ酸鉛

ｹｲ酸鉛､塩基性ｹｲ酸鉛

ｹｲ酸(H2Si2O5)ﾊﾞﾘｳﾑ塩(1:1)､鉛をﾄﾞｰﾌﾟ
[生殖毒性物質のRepr. 1A(CLP)またはcategory 1(DSD)の一般的濃度限界値を超えて含有する
鉛;

1-ﾌﾞﾛﾓﾌﾟﾛﾊﾟﾝ(n-ﾌﾟﾛﾋﾟﾙﾌﾞﾛﾏｲﾄﾞ)
ﾒﾁﾙｵｷｼﾗﾝ(ﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝｵｷｼﾄﾞ)
1,2-ﾍﾞﾝｾﾞﾝｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸､ｼﾞﾍﾟﾝﾁﾙｴｽﾃﾙ､分岐および直鎖

この物質は規則 (EC) No 1272/2008 中のindex number 082-001-00-6の鉛化合物として

ｴﾝﾄﾘｰされている]

ﾌﾀﾙ酸ｼﾞｲｿﾍﾟﾝﾁﾙ(DIPP)
ﾌﾀﾙ酸n-ﾍﾟﾝﾁﾙ-ｲｿﾍﾟﾝﾁﾙ､n-ﾍﾟﾝﾁﾙ-ｲｿﾍﾟﾝﾁﾙﾌﾀﾚｰﾄ

ﾌﾀﾙ酸ｼﾞｵｷｿ三鉛

ｼﾞｵｷｿﾋﾞｽ(ｽﾃｱﾘﾝ酸)三鉛

脂肪酸鉛塩(炭素数16~18)
ｼｱﾅﾐﾄﾞ鉛

二硝酸鉛､硝酸鉛(Ⅱ)
四塩基性硫酸鉛

ﾊﾟｲﾛｸﾛｱ､C.I. ﾋﾟｸﾞﾒﾝﾄｲｴﾛｰ41
塩基性亜硫酸鉛

四ｴﾁﾙ鉛

三塩基性硫酸鉛

(組成等が分かっている物質)]

対象物質 CAS No.
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TC REACH規則-SVHC(高懸念物質)非含有証明書

SVHCリスト(169物質)

60-09-3

12141-20-7
110-00-9
64-67-5
77-78-1

143860-04-2
88-85-7

838-88-0
101-80-4

335-67-1

95-80-7
120-71-8
92-67-1
97-56-3
95-53-4
79-16-3

7440-43-9
1306-19-0
131-18-0

-
3825-26-1

7790-79-6

 1306-23-6
 573-58-0

 1937-37-7

 84-75-3
 96-45-7

 301-04-2
 25155-23-1
68515-50-4
10108-64-2

-
7632-04-4

10124-36-4;
31119-53-6
3846-71-7

25973-55-1
15571-58-1

-

68515-51-5

-

1120-71-4

375-95-1

50-32-8

3864-99-1
36437-37-3

98-95-3

129

124
125
126
127
128

150
151
152
153
154

140
141
142
143
144
145
146
147

148
149

130
131
132
133
134

164
165
166

167
168

169

162

163

155
156
157

158
159
160
161

135
136
137
138
139

4-ﾒﾁﾙ-m-ﾌｪﾆﾚﾝｼﾞｱﾐﾝ(ﾄﾙｴﾝ-2,4-ｼﾞｱﾐﾝ)

二塩基性ﾘﾝ酸鉛､二塩基性亜ﾘﾝ酸鉛

ﾌﾗﾝ

硫酸ｼﾞｴﾁﾙ

硫酸ｼﾞﾒﾁﾙ

3-ｴﾁﾙ-2-ｲｿﾍﾟﾝﾁﾙ-2-ﾒﾁﾙ-1,3-ｵｷｻｿﾞﾘｼﾞﾝ
ｼﾞﾉｾﾌﾞ(6-sec-ﾌﾞﾁﾙ-2,4-ｼﾞﾆﾄﾛﾌｪﾉｰﾙ)
4,4'-ﾒﾁﾚﾝｼﾞ-o-ﾄﾙｲｼﾞﾝ
4,4'-ｵｷｼｼﾞｱﾆﾘﾝおよびその塩

4-ｱﾐﾉｱｿﾞﾍﾞﾝｾﾞﾝ

酸化ｶﾄﾞﾐｳﾑ

ﾌﾀﾙ酸ｼﾞ ﾍﾟﾝﾁﾙ(DPP)
4-ﾉﾆﾙﾌｪﾉｰﾙ､分岐及び直鎖のｴﾄｷｼﾚｰﾄ

ﾍﾟﾝﾀﾃﾞｶﾌﾙｵﾛｵｸﾀﾝ酸ｱﾝﾓﾆｳﾑ(APFO)

6-ﾒﾄｷｼ-m-ﾄﾙｲｼﾞﾝ(p-ｸﾚｼｼﾞﾝ)
ﾋﾞﾌｪﾆﾙ-4-ｲﾙｱﾐﾝ
o-ｱﾐﾉｱｿﾞﾄﾙｴﾝ[4-o-ﾄﾘﾙｱｿﾞ-o-ﾄﾙｲｼﾞﾝ]
o-ﾄﾙｲｼﾞﾝ
N-ﾒﾁﾙｱｾﾄｱﾐﾄﾞ

7-ﾅﾌﾀﾚﾝｼﾞｽﾙﾎﾅｰﾄ (別名CIﾀﾞｲﾚｸﾄﾌﾞﾗｯｸ38)

4-[[2-[(2-(ｴﾁﾙﾍｷｼﾙ)ｵｷｼ]-2-ｵｷｿｴﾁﾙ]ﾁｵ]-4-ｵｸﾁﾙ-7-ｵｷｿ-8-ｵｷｻ-3,5-ｼﾞﾁｱ-4-ｽﾀﾝﾅﾃﾄﾗﾃﾞｶﾝ酸
2-ｴﾁﾙﾍｷｼﾙの反応生成物(DOTEとMOTEの反応生成物)

2-ﾍﾞﾝｿﾞﾄﾘｱｿﾞｰﾙ-2-ｲﾙ-4,6-ｼﾞ-tert-ﾌﾞﾁﾙﾌｪﾉｰﾙ(UV-320)
2-(2H-ﾍﾞﾝｿﾞﾄﾘｱｿﾞｰﾙ-2-ｲﾙ)-4,6-ｼﾞ-tert-ﾍﾟﾝﾁﾙﾌｪﾉｰﾙ(UV-328)
10-ｴﾁﾙ-4,4-ｼﾞｵｸﾁﾙ-7-ｵｷｿ-8-ｵｷｻ-3,5-ｼﾞﾁｱ-4-ｽﾀﾝﾅﾃﾄﾗﾃﾞｶﾝ酸2-ｴﾁﾙﾍｷｼﾙ(DOTE)
10-ｴﾁﾙ-4,4-ｼﾞｵｸﾁﾙ-7-ｵｷｿ-8-ｵｷｻ-3,5-ｼﾞﾁｱ-4-ｽﾀﾝﾅﾃﾄﾗﾃﾞｶﾝ酸2-ｴﾁﾙﾍｷｼﾙと10-ｴﾁﾙ-

過ﾎｳ酸ﾅﾄﾘｳﾑ;過ﾎｳ酸,ﾅﾄﾘｳﾑ塩
ぺﾙｵｷｿﾒﾀﾎｳ酸ﾅﾄﾘｳﾑ

ﾌｯ化ｶﾄﾞﾐｳﾑ､ｶﾄﾞﾐｳﾑｼﾞﾌﾙｵﾘﾄﾞ

硫酸ｶﾄﾞﾐｳﾑ(Ⅱ)､硫酸ｶﾄﾞﾐｳﾑ(Ⅱ)無水物･水和物

2-ｲﾐﾀﾞｿﾞﾘｼﾞﾝﾁｵﾝ
酢酸鉛(II)
ﾘﾝ酸ﾄﾘｽ(ｼﾞﾒﾁﾙﾌｪﾆﾙ)
1,2-ﾍﾞﾝｾﾞﾝｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸ｼﾞへｷｼﾙｴｽﾃﾙ, 分岐および直鎖

ﾍﾞﾝｿﾞ[def]ｸﾘｾﾝ (ﾍﾞﾝｿﾞ[a]ﾋﾟﾚﾝ)

0.3%以上のﾌﾀﾙ酸ｼﾞへｷｼﾙ(EC No. 201-559-5)との混合物

(4,6-ｼﾞﾒﾁﾙｼｸﾛﾍｷｻ-3-ｴﾝ-1-ｲﾙ)-5-ﾒﾁﾙ-1,3-ｼﾞｵｷｻﾝ[2]([1]と[2]の個々の異性体､

5-sec-ﾌﾞﾁﾙ-2-(2,4-ｼﾞﾒﾁﾙｼｸﾛﾍｷｻ-3-ｴﾝ-1-ｲﾙ)-5-ﾒﾁﾙ-1,3-ｼﾞｵｷｻﾝ[1]､5-sec-ﾌﾞﾁﾙ-2-

1,3-ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｽﾙﾄﾝ
2,4-ｼﾞ-tert-ﾌﾞﾁﾙ-6-(5-ｸﾛﾛﾍﾞﾝｿﾞﾄﾘｱｿﾞｰﾙ-2-ｲﾙ)ﾌｪﾉｰﾙ(UV-327)
2-(2H-benzotriazol-2-yl)-4-(tert-butyl)-6-(sec-butyl)phenol (UV-350)2-(2H-ﾍﾞﾝｿﾞﾄﾘｱｿﾞｰﾙ-2-ｲﾙ)

ﾆﾄﾛﾍﾞﾝｾﾞﾝ

またはその組合せも含む)

-4-(tert-ﾌﾞﾁﾙ)-6-(sec-ﾌﾞﾁﾙ)ﾌｪﾉｰﾙ (UV-350)

21049-39-8
4149-60-4

1,2-ﾍﾞﾝｾﾞﾝｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸､ｼﾞ-C6~10-ｱﾙｷﾙｴｽﾃﾙ;1,2-ﾍﾞﾝｾﾞﾝｼﾞｶﾙﾎﾞﾝ酸､ﾃﾞｼﾙ･ﾍｷｼﾙ･ｵｸﾁﾙｼﾞｴｽﾃﾙと

硫化ｶﾄﾞﾐｳﾑ

3,3'-[(1,1'-ﾋﾞﾌｪﾆﾙ)-4,4'-ｼﾞｲﾙﾋﾞｽ(ｱｿﾞ)]ﾋﾞｽ(4-ｱﾐﾉﾅﾌﾀﾚﾝ-1-ｽﾙﾎﾈｰﾄ)二ﾅﾄﾘｳﾑ(別名CIﾀﾞｲﾚｸﾄﾚｯﾄﾞ28)
4 ｼﾞﾅﾄﾘｳﾑ=4-ｱﾐﾉ-3-[4'-(2,4-ｼﾞｱﾐﾉﾌｪﾆﾙｱｿﾞ)-1,1'-ﾋﾞﾌｪﾆﾙ-4-ｲﾙｱｿﾞ]-5-ﾋﾄﾞﾛｷｼ-6-ﾌｪﾆﾙｱｿﾞ-2,

2 ｼﾞﾍｷｻﾝ-1-ｲﾙ=ﾌﾀﾗｰﾄ

ﾊﾟｰﾌﾙｵﾛﾉﾅﾝ-1-酸とそのﾅﾄﾘｳﾑ塩とｱﾝﾓﾆｳﾑ塩

対象物質 CAS No.

68648-93-1

塩化ｶﾄﾞﾐｳﾑ

ﾍﾟﾝﾀﾃﾞｶﾌﾙｵﾛｵｸﾀﾝ酸(PFOA)

ｶﾄﾞﾐｳﾑ
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Notice

ご 注 意

本資料の記載内容は改良などのため予告なく変更することがあります。

本資料に記載されている内容は製品のご紹介資料です。ご使用に際しては、別途最新の仕様書を必ず
ご請求のうえ、ご確認ください。

ロームは常に品質・信頼性の向上に取り組んでおりますが、半導体製品は種々の要因で故障・誤作動する
可能性があります。
万が一、本製品が故障・誤作動した場合であっても、その影響により人身事故、火災損害等が起こらない
ようご使用機器でのディレーティング、冗長設計、延焼防止、バックアップ、フェイルセーフ等の安全確保
をお願いします。定格を超えたご使用や使用上の注意書が守られていない場合、いかなる責任もローム
は負うものではありません。

本資料に記載されております応用回路例やその定数などの情報につきましては、本製品の標準的な動作
や使い方を説明するものです。
したがいまして、量産設計をされる場合には、外部諸条件を考慮していただきますようお願いいたします。

本資料に記載されております技術情報は、製品の代表的動作および応用回路例などを示したものであり、
ロームまたは他社の知的財産権その他のあらゆる権利について明示的にも黙示的にも、その実施また
は利用を許諾するものではありません。上記技術情報の使用に起因して紛争が発生した場合、ロームは
その責任を負うものではありません。

本製品は、一般的な電子機器（AV機器、OA機器、通信機器、家電製品、アミューズメント機器など）
および本資料に明示した用途への使用を意図しています。

本資料に掲載されております製品は、耐放射線設計はなされておりません。

本製品を下記のような特に高い信頼性が要求される機器等に使用される際には、ロームへ必ずご連絡
の上、承諾を得てください。
・輸送機器（車載、船舶、鉄道など）、幹線用通信機器、交通信号機器、防災・防犯装置、安全確保のため
  の装置、医療機器、サーバー、太陽電池、送電システム

本製品を極めて高い信頼性を要求される下記のような機器等には、使用しないでください。
・航空宇宙機器、原子力制御機器、海底中継機器

本資料の記載に従わないために生じたいかなる事故、損害もロームはその責任を負うものではありません。

本資料に記載されております情報は、正確を期すため慎重に作成したものですが、万が一、当該情報の
誤り・誤植に起因する損害がお客様に生じた場合においても、ロームはその責任を負うものではありま
せん。

本製品のご使用に際しては、RoHS 指令など適用される環境関連法令を遵守の上ご使用ください。
お客様がかかる法令を順守しないことにより生じた損害に関して、ロームは一切の責任を負いません。
本製品の RoHS 適合性などの詳細につきましては、セールス･オフィスまでお問合せください。

本製品および本資料に記載の技術を輸出又は国外へ提供する際には、「外国為替及び外国貿易法」、
「米国輸出管理規則」など適用される輸出関連法令を遵守し、それらの定めにしたがって必要な手続を
行ってください。

本資料の一部または全部をロームの許可なく、転載・複写することを堅くお断りします。

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)

14)

ローム製品のご検討ありがとうございます。 
より詳しい資料やカタログなどご用意しておりますので、お問合せください。

ROHM  Customer Support System
http://www.rohm.co.jp/contact/

R1102A


